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PROGRAMME DES RENCONTRES EN RETARD SENIORS

GROUPE D

HAMBACH / AVRICOURT
WALSCHEID / ROHRBACH BINING
LORQUIN / KALHAUSEN

Groupe B
VOLSTROFF / ENNERY

LUTTANGE / GARCHE

Groupe E

FILSTROFF / BAMBIDERSTROFF
WENHECK / PUTTELANGE

Groupe F

FARSCHVILLER / CS STIRING 2
NOUSSEVILLER 3 / PTE ROSSELLE
Groupe G

WITTRING / IPPLING

ENCHENBERG / SARREGUEMINES IST

Groupe H
DANNELBOURG / ST LOUIS LUT

Groupe A
REDANGE / KONACKER

Groupe C

AY / CLOUANGE 3

HAYANGE 3 / ILLANGE 3

HETTANGE 3 / TERVILLE 3
KNUTANGE / ALGRANGE 3

Groupe D

COURCELLES CHAUSSY / MOULINS 2
PIERREVILLERS 2 / ST JULIEN 2

Groupe E
BAN ST MARTIN 2 / FLEURY 2

Groupe F
VIC / VANTOUX

Groupe G
VOELFLING 2 / COUME 2

Groupe H

HOMBOURG 3 / LONGEVILLE ST AVOLD 2
GUERTING 2/ FREYMING 3
FLETRANGE / VALMONT 2

Groupe |
ETZLING / LIXING ROUHLING

SENIORS D1 UNIASSURANCE

07.12
14.12
14.12

SENIORS D2

07.12
14.12

14.12
14.12

14.12
14.12

07.12
07.12

14.12

SENIORS D3
07.12
07.12
07.12
07.12
07.12

07.12
07.12

14.12
14.12
14.12
07.12
14.12

14.12

07.12




HAMBACH 2 / OETING 14.12

BRUCH / ALSTING 2 14.12
Groupe J

PT REDERCHING / BLIESBRUCK 2 07.12
KALHAUSEN 2 / ENCHENBERG 2 14.12
ST LOUIS BITCHE / ROHRBACH 2 14.12
RIMLING 2 / RAHLING 14.12
Groupe K

ROTH / IPPLING 2 07.12
METZING 2V/ DIEFENBACH 07.12
NEUFGRANGE 2 / FRANCALTROFF 14.12

Les rencontres en retard de D4 (Championnat a deux phases)
doivent impérativement étre disputées avant le 18 décembre prochain,
date arrétée par le Comité de Direction du DMF pour la fin de la 1" phase

SENIORS D4

GROUPE A

TERVILLE 4 / GUENTRANGE 07.12
AUMETZ / VOLMERANGE MINE 2 07.12
VOLKRANGE 2 / BERTRANGE 07.12
KUNTZIG / TROIS FRONTIERES 2 07.12
FONTOY / ANGEVILLERS 2 07.12
AUMETZ / GUENTRANGE 14.12
TROIS FRONTIERES 2/ TERVILLE 4 14.12
HESTROFF 2 / VOLMERANGES MINES 2 14.12
AUMETZ / ANGEVILLERS plus de date
GROUPEB

MANOM 2 / OEUTRANGE 2 07.12
SOETRICH 2 / ENTRANGE 2 07.12
ROMBAS 3 / BURE BOULANGE 3 07.12
AUMETZ 2 / DISTROFF 2 07.12
ROUSSY 2 / OTTANGE 07.12
ROUSSY 2 / BURE BOULANGE 3 14.12
ENTRANGE 2 / AUMETZ 2 14.12
OTTANGE 2 / DISTROFF 2 14.12
SOETRICH 2 / ROUSSY 2 plus de date
DISTROFF 2 / MANOM 2 plus de date
ENTRANGE 2 / BURE BOULANGE 3 plus de date
GROUPE C

BERTRANGE 3/ LOMMERANGE 07.12
KIRSCHNAUMEN / MARSPICH 2 07.12
DISTROFF 3 / OUDRENNE 3 07.12
ILLANGE 4 /KOENIGSMACKER KED 3 07.12
BERTRANGE 3 / DISTROFF 3 14.12
GROUPE E

CHATEL 3 / STE BARBE 2 07.12

STE BARBE 2 / LORRY 2 14.12
GROUPE F

MAGNY AS / MONTIGNY 4 07.12

METZ SCY 2 / GRAVELOTTE 2 07.12

METZ SCY 2 / MAGNY AS 14.12
GROUPE G

ARS LAQUENEXY 2 / ES METZ 3 07.12

METZ CO 3 /METZ SCY 3 07.12



MONTOY 2 / ES WOIPPY 2
VANTOUX / ARRIANCE

VANTOUX 2 / METZ SCY 3

METZ SCY 3 / MONTOY 2

GROUPE H

REMILLY 2 / VERGAVILLE 2

GROUPE |

JA ST AVOLD 2 / FORBACH WIESBERG
FLETRANGE 2/ EBLANGE 2

JA ST AVOLD 2 / VALMONT 3
FILSTROFF 2 /FLETRANGE 2
WENHECK 2 / HOCHWALD 3
FILSTROFF 2 / EBLANGE 2

JA ST AVOLD 2/PORCELETTE
GROUPE K

SARREGUEMINES IST 2 / NOUSSEVILLER 4
WELFERDING 2/ KERBACH
ROUHLING 2 / SARREGUEMINES IST 2
NOUSSEVILLER 4 / RECH 3

GROUPE L

SARRALBE 2 / VIBERSVILLER
RIMLING 3 / ACHEN 4

IPPLING 3 / WIESWOELF 2
SARRALBE 2 / WITTRING 2
BLIESBRUC 3 / RECH 2

ACHEN 4 / WITTRING 2

WIESWOELF 2 / SARRALBE 2
RAHLING 2 / RIMLING 3

BLIESBRUCK 3 / NEUNKIRCH 2
NEUNKIRCH 2 / VIBERSVILLER
RAHLING 2 / ACHEN 4

GROS REDERCHING / BLIESBRUCK 3
ACHEN 4 / WIESWOELF 2

RAHLING 2/ IPPLING 3

GROUPE M

ORMERSVILLER 2 / MONTBRONN 3
MOUTERHOUSE 2/ PT REDERCHING 2
PT REDERCHING 2/ ORMERSVILLER 2
ROHRBACH 3 / MONTBRONN 3
MONTBRONN 3/ SCHORBACH 2
GROUPE N

SARRALTROFF / HILBESHEIM 2
MARSAL / MITTELBRONN 2
LOUDREFING / RECHICOURT
CHATEAU SALINS 3/ HEMING

VIC 2/ MARSAL

HIBESHEIM 2 / SARREBOURG EFT 3
GROUPE O

WALSCHEID 3 / SCHNECKENBUSCH 2
ST LOUIS LUT 3/ SCHAEFERHOF 2
BROUVILLER 2/ HILBESHEIM 3
TROIS FONTAINES 2 / SCHNECKENBUSCH 2
SARRALTROFF 2 / WASCHEID 3
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07.12
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14.12
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07.12
07.12
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07.12
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14.12
14.12
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